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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

 

3 

Blagica Doneva, Marjan Delipetrov, Gjorgi Dimov, Todor Delipetrov: "Geophysical aspects of the geotectonic 

processes in the Vardar zone and the Eastern Macedonian zone", Geologica Macedonica, Vol. 26, 2012. 

http://js.ugd.edu.mk/index.php/GEOLMAC/article/view/649  

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 

6 

Doneva, Blagica and Blažev, Krsto and Delipetrev, Marjan and Delipetrov, Todor (2012) Regional models of 

the geophysical fields in the Republic of Macedonia. 12-th International multidisciplinary scientific conference 

SGEM 2012, II. pp. 635-640. ISSN 1314-2704 

Delipetrev, Marjan and Doneva, Blagica and Delipetrov, Todor and Delipetrev, Blagoj (2012) Models of the 

normal geomagnetic field in the Republic of Macedonia. In: 12th International Multidisciplinary Scientific 

GeoConference, SGEM2012. Item not available from this repository. 

Doneva, Blagica and Delipetrev, Marjan and Delipetrov, Todor and Dimov, Gorgi (2012) Geoelectrical 

measurements with Terrameter SAS 1000. 12-th International multidisciplinary scientific conference SGEM 

2012, 2. pp. 563-568. ISSN 1314-2704 

 

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 
 

6 

Delipetrov, Todor and Doneva, Blagica and Dumurdzanov, Nikola and Stojanova, Violeta (2010) Correlation 

between the geomagnetic field of Macedonia and Slovenia. [Project]  

 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 
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Dimov, Gorgi and Doneva, Blagica and Delipetrev, Marjan and Delipetrov, Todor (2012) 

Инженерскогеолошки карактеристики на неврзаните карпи од околината на Охридското езеро. 2 

Конгрес на геолозите на Република Македонија; Посебно издание на Geologica Macedonica, 3 (2). pp. 

163-168. ISSN 0352-1206  

 

Postolova, Sanja and Doneva, Blagica and Delipetrev, Marjan and Delipetrov, Todor (2012) Инверзна 

екстраполација на браново поле – миграција. 2 Конгрес на геолозите на Република Македонија; 
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Посебно издание на Geologica Macedonica No 3. ISSN 0352-1206  

 

Doneva, Blagica and Delipetrev, Marjan and Dimov, Gorgi and Delipetrov, Todor (2012) Геоелектрични и 

сеизмички методи како можност за дефинирање на физичко – механичките особини на карпите. 

Zbornik na trudovi Podeks-Poveks 2012, 6 (1). pp. 27-32. ISSN 978-9989-2921-8-7  

 

Dambov, Risto and Delipetrov, Todor and Trajkovik, Slobodan and Stojanov, Slobodan and Dambov, Ilija 

(2012) Criteria for Evaluation on Stresses and Safety Distance at Blasting. In: VI то Стручно советување на 

тема: Технологија на подземна и површинска експлоатација на минерални суровини - Подекс-2012, 

Stip, Macedonia. 
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